
Dodatek č. 2 k servisní smlouvě o dílo ze dne 01.01.2017
Uzavřené na základě ustanovení § 536 obchodního zákoníku ve znění postupných změn a dodatků

Smluvní strany:

OBjEDNATEL:

zastoupený:
lČ:
DIČ:
Tel./E-mail:

ZHOTOVITEL:

zastoupený:
IČ:
DIČ:
Tel./E-mail:

.

Školní jídelna Děčín lV, jungmannova3
příspěvková organizace
jungmannova 640/3, 405 02 Děčín IV
Eva Drescherová
47274247
CZ 47274247

Gastro-Walter s.r.o.
Pod Vrchem 68,
Děčín XX, 405 05
Radek Walter
22802967
CZ 22802967

Obě smluvní strany se dohodly o rozšÍřenj servisní smlouvy o:
· nákup elektrického a plynového zařIzenI
· pravidelná údržba provozních zařIzenI
· malování, oprava omítek, čištění odpadů (po opravě zařIzenI)
· kontrola a údržba vodovodních baterií
· opravy a výměna elektrických koncových zařízení a rozvodných zařIzenI, zejména vypínačů,

zásuvek, jističů,
· opravy a výměny sifonů a lapačů tuku na odpadech, vodovodních výtoků, zápachových

uzávěrek, odsavačů par, digestoři, misÍcÍch baterii, sprch, umyvadel, výlevek, dřezů,
splachovačů

- dalších servisních služeb a činnosti běžné údržby a drobných oprav

V Děčíně dne: 24.8.2020

Zhotovitel: Objednavatel:

'

,


